

---

# Fogstrup Polstring ApS

**CVR-nr.: 42820199**

Marielundvej 46B  
2730 Herlev

Årsrapport  
1. juli 2022 - 30. juni 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**31/12/2023**

---

**Marc Fogstrup**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Fogstrup Polstring ApS  
Marielundvej 46B  
2730 Herlev

CVR-nr.: 42820199  
Regnskabsår: 01/07/2022 - 30/06/2023

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets har ikke haft nogen væsentlig aktivitet i forretningsåret

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2022/2023 udgør 119.499 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2022 - 30. jun. 2023

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>698.955</b>	<b>0</b>
Personaleomkostninger		-544.031	0
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>154.924</b>	<b>0</b>
Andre finansielle indtægter		223	0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.900	-951
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>153.247</b>	<b>-951</b>
Skat af årets resultat		-33.748	0
<b>Årets resultat</b>		<b>119.499</b>	<b>-951</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		119.499	-951
<b>I alt</b>		<b>119.499</b>	<b>-951</b>

## Balance 30. juni 2023

### Aktiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Deposita		24.939	0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.939</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>24.939</b>	<b>0</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		53.491	0
Andre tilgodehavender		20.000	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>73.491</b>	<b>0</b>
Likvide beholdninger		263.598	39.049
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>337.089</b>	<b>39.049</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>362.028</b>	<b>39.049</b>

## Balance 30. juni 2023

### Passiver

	Note	2022/23	2021/22
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		118.548	-951
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>158.548</b>	<b>39.049</b>
Skyldig selskabsskat		33.748	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.748</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		38.685	0
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		2.312	0
Skyldig moms og afgifter		104.310	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		24.425	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>169.732</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>203.480</b>	<b>0</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>362.028</b>	<b>39.049</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret